
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

FACULDADE DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLOGIA

RESOLUÇÃO Nº 228 DE 27 DE JUNHO DE 2023

O CONSELHO DIRETOR DA FACULDADE DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLOGIA, da 

Fundação  Universidade  Federal  da  Grande  Dourados, considerando  a  Resolução  N. 

539/2022 - CD FACET, no uso de suas atribuições legais, em reunião ordinária realizada 

em 27/06/2023, resolve:

I - Aprovar o pedido de saída da Comissão de Ensino da FACET da docente Késia 

Caroline Ramires Neves.

II - Incluir na Comissão de Ensino da FACET as seguintes docentes:

 Ana Paula Cruz de Freitas;

 Renata Rodrigues Souza;

 Vanderléa Rodrigues Bazão;

Prof. Dr. Sidnei Azevedo de Souza

Presidente do Conselho Diretor

Faculdade de Ciências Exatas e Tecnologia – UFGD/Dourados (MS), Rodovia Dourados - Itahum, km 12, 
CEP 79.804-970, Cx. Postal 533, Fone/Fax: (67) 3410-2070, e-mail: facet@ufgd.edu.br


		2023-07-04T10:19:21-0300




